



T. Rasmussen Revision
Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab

Tom Rasmussen
Ole Larsensvej 1
2670 Greve

Telefon: 30 61 09 47
Hjemmeside: www.t2r.dk
Mail: tr@t2r.dk
Danske Bank: 0434-0010693608
CVR-nr: 32 94 24 90

Dansk Øko-Tuning ApS

CVR-nr. 32 82 59 15

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Christoffers Alle 66, 1. sal.

2800 Kgs. Lyngby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 19. maj 2017

Dirigent

Erik Møller

Selskabsoplysninger

Selskab

Dansk Øko-Tuning ApS
Christoffers Alle 66, 1. sal.
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr.: 32 82 59 15

Hjemstedskommune: Gladsaxe

Bestyrelse

Erik Møller

Direktion

Erik Møller

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er på nuværende tidspunkt inaktivt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -133.329 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 70.141 og en egenkapital på kr. 124.660. -

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017 forventes at være positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016

Der har ikke været nogen særlige forhold i 2015.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat	<u>-133.323</u>	<u>-7.000</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-133.329</u>	<u>-7.000</u>
Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	<u><u>-133.329</u></u>	<u><u>-7.000</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-133.329	-7.000
	<u><u>-133.329</u></u>	<u><u>-7.000</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender	40.000	40.000
Tilgodehavender	40.000	40.000
Likvide beholdninger	30.141	4.640
Omsætningsaktiver	70.141	44.640
Aktiver	70.141	44.640

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-249.660	-116.331
1 Egenkapital	-124.660	8.669
Anden gæld	194.801	35.971
Kortfristede gældsforpligtelser	194.801	35.971
Gældsforpligtelser	194.801	35.971
Passiver	70.141	44.640

Note

Pantsætninger og sikkerheder	2
Eventualposter mv.	3
Nærtstående parter	4

Noter

1 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-116.331	0	8.669
Overført resultat		-133.329	0	-133.329
Egenkapital 31. december 2016	125.000	-249.660	0	-124.660

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

2 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser

4 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Erik Møller
Christoffers Alle 66, 1. sal.
2800 Kgs. Lyngby

Grundlag

Hovedanpartshaver

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Birgit Hansen
Udbyvej 9
2740 Skovlunde